Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Kllokotit/Opstina Klokot- /Municipality of Klokot-

Ne baze te nen 13 dhe nenit 58 teLVL me nr .03/L-40 Si dhe ne baze te kerkeses se Komandantit
policese ne Kllokotit ME NR.06k/13te dates 16.03.2020 per shfrytézim te perkohshem
automjetin e komunes gjate kryerjes se puneve zyrtare per nevoja t e stacionit Policor te
Komunes Kllokotit dhe ne pérputhje me Statutin e Komunes neni 32 pika a Kryetari i Komunes
se Kllokotit mere kete:

VENDIM
Per dhenjen ne shfrytézim te automjetit Komunal per Stacionin Policor te
Komunes Kllokotit
L.

Me kété vendim Komuna e Kllokotit ,i jep ne shfrytézim stacionit Policor-Kllokotit ,Automjetin
e Komunes te Markes Honday me nr te tabelave 06Z-16-37 per kryerjen e puneve zyrtare
Ne menyr ge te jen sa me afer qytetarve te Komunes se Kllokoti .

1.
Automijeti i ipet ne shfrytézim ne baze te kerkeses se komandanti t te Policise me nr.06K/11/
/2020 te dates:16.03.2020 si dhe ne baze te bashkepunimit mes dy institucioneve Komunes
Kllokotit dhe Stacionit Policor te Komunes Kllokotit.

1l

Automijeti i dhene ne shfrytézim mund te perdoret per nevoja Stacionit policor komunes
Kllokotit per kohe te caktuar per shkak te mengjimit te situates se paraqitur te Corona Virusit
COVID-19 ne munges te automjteve zyrtare automjetii iipet me gellim te mnagjimit te situates
aktuale ne teritorin Komunes se kllokotit. dhe pas pérfundimit te késaj gjerndje , automjeti i
njjejte duhet te kthehet ne gjendje te rregullt-ashtu siqe eshte dhen ne shfrytézim.Automjeti
dorzohet me Km ne baze te fatures.82389.

v
Per zbatimin e ketij vendimi perkujdeset zyra e Kryetrii Komunes ,Drejtoria i Administrates
dhe shérbimeve publike dhe zyrtari autoparkut makinave.

V.
Ky vendim hyn ne fugi diten e nénshkrimit nga ana kryetarit Komunes dhe komandimit Polocise
ne stacionin e Komunes Kllokotit -.

ARSYETIM

Me gellim ge ta zbatohet marveshja e bashképunimit ndermjet Komunes se Kllokoti dhe
stacionit policor ne Komunen e Kllkotit
Komuna e Kllokotit ja dorzon ne shfrytézim Automjetin Stacionit Policor ne shfrytzim ne
menyre ge te menagjoj Situaten pas gfajes se Virusit Corona Virusit-COVID-16 dhe ky instucion
te gjindet sa me afer Qytetrve te komunes se Kllokotit dhe ge procesi punes te vazhdoj ashtu
siq eshte parapre ne kete vendim dhe marveshje te bashképunimit ndermjet ketyre
institucionev komunale.
Komandimi i Policise eshte pergjegjese per menyren e pérdorimit dhe mirembajtejn e
automjetlt derl ne kthimin e saje .
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